GOVERNO MUNICIPAL
AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA - PR torna público, que a licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 50/2023, cujo objeto é  AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 0KM PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAFEARA/PR, foi revogada por interesse da Administração, visando a readequação do seu objeto.

Cafeara-PR, 15 de setembro  2023.

THAIS FERNANDA TOMADON
Pregoeira